SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

CORRIGENDA 002/2024

EDITAL Nº 006/2022-SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

PORTARIA Nº 01/ 2024 – CENTRO CEARENSE DE IDIOMAS – CCI UNIDADE CRATEÚS

A Diretora Escolar do CENTRO CEARENSE DE IDIOMAS – CCI CRATEÚS, INEP: 23000131,
no uso de suas atribuições legais, considerando a necessidade de retificação, torna público,
PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS, a CORRIGENDA 002/2024 para a Portaria
001/2024, conforme a seguir especificado.

ONDE SE LÊ:

DSICIPLINA
CRONOGRAMA

Nº DE
INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) RESULTADO PROVA

DIDÁTICA

INGLÊS

04 BRENA SARAIVA DOS
SANTOS

INDEFERIDA
Não possui habilitação

exigida(Anexo I)

______

05 ANTONIO ANDRÉ
PEREIRA

DEFERIDA 17/01//2024
às 09:00h

07 FRANCISCO JOHN LENO
RODRIGUES OLIVEIRA

DEFERIDA 17/01//2024
às 09:30h

DSICIPLINA
CRONOGRAMA

Nº DE
INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) RESULTADO PROVA

DIDÁTICA

ESPANHOL

01 VANESSA MARIA ARAÚJO
LIMA

INDEFERIDA
Itens 6.1, 6.4(d), 6.6, 5.2.1.2, 9.1(f),
ANEXO III.(Plano de aula com mais
de 3 laudas e diferente do formato

solicitado).

_______

02 GENIVALDO FERNANDES DE
SOUSA LIMA

INDEFERIDA
Item 6.6(Plano de Aula incompleto)

_______

03 ANTONIA ROESLEY GOMES
DE MACÊDO

DEFERIDA 17/01//2024
às 14:30h

06 MARIA DO MONTE SERRAT
VERAS DE MESQUITA

DEFERIDA 17/01//2024
às 15:00h

08 FRANCISCA LÚCIA VIEIRA
RODRIGUES

DEFERIDA 17/01//2024
às 15:30h

LEIA-SE:

DSICIPLINA
CRONOGRAMA

Nº DE
INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) RESULTADO PROVA

DIDÁTICA

INGLÊS

04 BRENA SARAIVA DOS
SANTOS

INDEFERIDA
Não possui habilitação exigida

(Anexo I)

______

05 ANTONIO ANDRÉ
PEREIRA

DEFERIDA 17/01//2024
às 08:00h

07 FRANCISCO JOHN LENO
RODRIGUES OLIVEIRA

DEFERIDA 17/01/2024
às 08:20h

DSICIPLINA
CRONOGRAMA

Nº DE
INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) RESULTADO PROVA

DIDÁTICA

ESPANHOL

01 VANESSA MARIA
ARAÚJO LIMA

INDEFERIDA
Itens 6.1, 6.4(d), 6.6, 5.2.1.2,

9.1(f), ANEXO III.(Plano de aula
com mais de 3 laudas e diferente

do formato solicitado).

_______

02 GENIVALDO FERNANDES
DE SOUSA LIMA

INDEFERIDA
Item 6.6 (Plano de Aula incompleto)

_______

03 ANTONIA ROESLEY
GOMES DE MACÊDO

DEFERIDA 17/01//2024
às 14:30h

06 MARIA DO MONTE SERRAT
VERAS DE MESQUITA

DEFERIDA 17/01//2024
às 15:00h

08 FRANCISCA LÚCIA VIEIRA
RODRIGUES

DEFERIDA 17/01//2024
às 15:30h

Crateús - CE, 15 de Janeiro de 2024.